



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2019	000000017	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	49,000	49,00
					1,000	-	49,00

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/02/2019	000000021	S / S	00000308 - Joelho soldavio	PCT	5,000	0,910	4,55
20/02/2019	000000021	S / S	00000311 - Adesivo plastico	PCT	1,000	10,900	10,90
20/02/2019	000000021	S / S	00000560 - LUVA SOLDÁVEL 20MM	PÇ	2,000	0,700	1,40
20/02/2019	000000021	S / S	00000787 - ABRAÇADEIRA	UND	6,000	2,400	14,40
20/02/2019	000000021	S / S	00000808 - MECANISMO SAIDA C/ ADAPTADOR P/ CX ACOP	UND	3,000	89,000	267,00
20/02/2019	000000021	S / S	00001015 - BUCHA REDUÇÃO	PÇ	3,000	1,900	5,70
20/02/2019	000000021	S / S	00001075 - TOMADA	UN	4,000	5,900	23,60
20/02/2019	000000021	S / S	00001956 - TUBO SOLDÁVEL	UN	2,000	15,900	31,80
20/02/2019	000000021	S / S	00002271 - JOELHO SOLDÁVEL 25MM	UN	5,000	0,910	4,55
20/02/2019	000000021	S / S	00002272 - UNIÃO INTERNA	UN	3,000	1,900	5,70
20/02/2019	000000023	S / S	00002273 - AR CONDICIONADO KOMEKO ECO KOH09FC IHS R 410 220V	UN	1,000	1.520,000	1.520,00
25/02/2019	000000024	S / S	00002274 - BASCULA VIDRO	UN	1,000	180,000	180,00
25/02/2019	000000025	S / S	00002275 - DIVISORIA DE ALCATEX	UN	1,000	725,220	725,22
25/02/2019	000000025	S / S	00002276 - FECHADURA PRETA	UN	1,000	90,000	90,00
25/02/2019	000000025	S / S	00002277 - FECHADURA PIVOTANTE	UND	1,000	90,000	90,00
25/02/2019	000000025	S / S	00002278 - FECHADURA ELETRICA	PÇ	1,000	520,000	520,00
25/02/2019	000000025	S / S	00002279 - AL253 FOSCO (SUPORTE PARA VIDRO FIXO)	UND	4,000	33,000	132,00
					44,000	-	3.626,82

Local		00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/02/2019	000000022	S / S	00000102 - CHAVE	PÇ	20,000	6,000	120,00
					20,000	-	120,00
					65,000	-	3.795,82